PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2015
PROCESSO Nº 37/2015                   HOMOLOGAÇÃO: 13/07/2015
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE HORAS DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA PARA PRESTAÇÃO DE DIVERSOS SERVIÇOS DE
ESCAVAÇÃO NO MUNICÍPIO DE LUÍS ALVES. DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

-------------------------
CONTRATADO:  I J M TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDA -
ME
VALOR DA DESPESA: R$  47.700,00  (quarenta e sete mil e
setecentos reais)

=========================================================

Luiz Alves, 13/07/2015
 VILAND BORK  -   Prefeito Municipal